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Nytt från Ulleråker, Uppsala kommun
Aktuellt byggstök mars 2024

Nytt nyhetsbrev om byggstök
Nu händer det mycket i Ulleråkerprojektet som påverkar dig som bor och verkar här.
Det är viktigt för oss att nå ut med information om aktuellt byggstök i tid för att
underlätta för dig i din vardag och därför startar vi det här nyhetsbrevet. Vi har också
sedan tidigare startat en SMS-tjänst som några av er redan prenumererar på. Vi har
sett över upplägget för tjänsten och planerar att använda den mer frekvent och med
detaljerad bygginformation som kan påverka din vardag.
 
 
Så här gör du för SMS-tjänsten
1. Skicka ”bygginfo” till nummer 71720 så börjar din prenumeration.
2. Vi skickar ut korta meddelanden om aktuella avstängningar och annat som kan
störa din vardag.
3. Du avslutar tjänsten genom att skicka ”stoppinfo” till samma nummer.
 
Om du har tankar och idéer om hur vi kan förbättra kommunikationen med dig så
välkomnar vi detta. Hör gärna av dig via e-post till oss på ulleraker@uppsala.se
 
Hälsningar 
Projektteamet

 

Ulleråkersvägen
Utbygganden av Ulleråkersvägen pågår och det är den väg som påverkar dig boende
mest. Vi gör vårt yttersta för att färdigställa vägen så fort som möjligt, vi räknar med
att den står klar i december 2024.  När Ulleråkersvägen är klar så kommer berörda
busslinjer att gå tillbaka till tidigare hållplatslägen.
Vi jobbar för att öppna upp vissa delar tidigare, men där har vi i dagsläget ingen
tidsuppskattning. Observera att tiden är preliminär och att den kan ändras.
 
Vad gör vi?
Vi bygger om och anpassar vägen för att klara teknisk försörjning av de nya
bostäderna. Detta innebär stora ledningsarbeten då vi bland annat lägger ner
fjärrvärme, vatten- och avlopp, el samt fiber. Eftersom Ulleråker är ett gammalt
sjukhusområde så är även de gamla ledningar en rest från den tiden med egna
system. Nu uppgraderas områdets tekniska struktur och får modern standard för att
kunna hålla i många år. Det krävs djupa schakter för dessa ledningar då de måste
ligga skyddade från frost och kyla på vintern
 

 

Avstängning av Emmy Rappes väg
Under maj till oktober månad 2024 så kommer Emmy Rappes väg att stängas av.
Se röd markering på kartskissen nedan för ungefärlig avstängd sträcka.
Anledningen till avstängningen är att vi behöver anlägga ledningar längst med
sträckan.
Under denna tid så hänvisar vi trafik till och från Dag Hammarskjölds väg till områdets
södra infart, Ulleråkersvägens korsning med Dag Hammarskjölds väg.
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Figur 1: Sträcka som påverkas av avstängningen av Emmy Rappes Väg
Det som är markerat i orange är pågående arbete av ny väg och park

 

Gång- och cykelväg längs ån
Uppsala kommun bygger en parallell cykelvägen från Kungsängsbron till Vindbron.
Detta gör att hela Ulleråker kommer få en säkrare länk till centrum och plats för den
kommande ökningen av invånare i stadsdelen Ulleråker. Påbörjat i mitten av februari
och beräknas klart senvåren 2024.

 

Orienteringskarta
Vi vill också upplysa om Ulleråkers nya orienteringskarta, den har skapats för att
underlätta din navigation genom området under den pågående byggprocessen.
Orienteringskartan genomgår ständiga uppdateringar med det övergripande målet
att tydligt visualisera avstängda vägar och områden där pågående byggnadsarbete
äger rum.
Kartan innehåller även färdigställande tider för de vägar som är avstängda. Observera
att tiderna är preliminära och att de kan ändras.
Kartan hittar du på vår webbsida uppsala.se/ulleraker, länk till kartan där du sedan
kan öppna upp en PDF med aktuell karta.
 

 

Preliminära tider för färdigställande av gator 2024/2025
Nedan följer en sammanfattning av preliminära tider för färdigställande av gator den
närmaste tiden som kan medföra byggstök i området.
 
Ulleråkersvägen
Emmy Rappes väg - Bernard Jacobowskis väg: pågående – 1 december 2024
Bernard Jacobowskis väg - Ewa Lagerwalls väg: pågående – 1 december 2024
Ewa Lagerwalls väg och söderut: Våren 2025
 
Övriga vägar
Bergtrollsvägen:  pågående – 30 nov 2024
Anslutning från Bergtrollsvägen till Dag Hammarskiölds väg beräknas vara klar andra
kvartalet 2025.
Levnadsfärden kommer att färdigställas i maj 2024. Vid återställning läggs växtjord ut

https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/ulleraker/planering-framat/delprojekt/centrala-ulleraker/karta-pagaende-byggstok/


och solrosor planteras.
Emmy Rappes väg: färdigställs 1 okt  2024
 
 

 

Uppdaterade utbyggnadsplaner på hemsidan
Nu har vi uppdaterat utbyggnadsplanerna på hemsidan för åren 2024–2026.
Där ges en överblick över hur arbetet är planerat från år till år.
Du hittar dom på https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/ulleraker/planering-
framat/delprojekt/centrala-ulleraker/utbyggnadsplaner/
 
Vi kommer att uppdatera utbyggnadsplanerna för åren 2027 och framåt inom kort.
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